
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 4   SV Rednitzhembach 1 658.1:548.6

Renner Gerhard 256
Rascher Lukas 218
Lamb Ruth 184.1

E Bayerlein Patrick 200.7
Rösner Andreas 191.3
E Obst Christian 156.6

SG 1562 e.V. Spalt 1   SpVgg Roth e.V. 3 614.4:0
Fachin Karina-Maria 253.7
E Bozic Luciana 184.4
Enseleit Jaime 176.3

Günther Oliver 0
Schauer Markus 0
Fünfgelder Oliver 0

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 4   10 : 0   Punkte 3588.1  Ringe Schnitt:    717,62
  2. SSG Röttenbach 1   6 : 2   Punkte 3001.7  Ringe Schnitt:    750,43
  3. SpVgg Roth e.V. 3   4 : 6   Punkte 2742.5  Ringe Schnitt:    685,63
  4. SG 1562 e.V. Spalt 1   2 : 6   Punkte 2177.9  Ringe Schnitt:    544,48
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 8   Punkte 1422.7  Ringe Schnitt:    474,23

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 4 256 Ringe
  2. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 253.7 Ringe
  3. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 4 218 Ringe
  4. Bayerlein Patrick SV Rednitzhembach 1 200.7 Ringe
  5. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 191.3 Ringe
  6. Bozic Luciana SG 1562 e.V. Spalt 1 184.4 Ringe
  7. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 4 184.1 Ringe
  8. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 176.3 Ringe
  9. Obst Christian SV Rednitzhembach 1 156.6 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
PFSG Schwabach 1   SV Georgensgmünd 1 767.3:746.7

E Slabsche Tim 269.4
E Hänsch Hans Georg 266
E Horn Henning 231.9

E Matusac Alina 266.2
Michna Peter 246.5
Heckel Peter 234

SV Georgensgmünd 2   SG Eckersmühlen 1 628.2:657
Eckert Felix 236.1
Geier Julian 220.5
Posch Theresa 171.6

Jendro Sascha 258.7
Jendro David 240.2
Ott Lennox 158.1

Tabelle

  1. SV Georgensgmünd 1   6 : 2   Punkte 2924.9  Ringe Schnitt:    731,23
  2. PFSG Schwabach 1   6 : 2   Punkte 2714.2  Ringe Schnitt:    678,55
  3. SG Eckersmühlen 1   2 : 6   Punkte 2555.6  Ringe Schnitt:    638,90
  4. SV Georgensgmünd 2   2 : 6   Punkte 2527.2  Ringe Schnitt:    631,80

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 269.4 Ringe
  2. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 266.2 Ringe
  3. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 266 Ringe
  4. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 258.7 Ringe
  5. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 246.5 Ringe
  6. Jendro David SG Eckersmühlen 1 240.2 Ringe
  7. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 236.1 Ringe
  8. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 234 Ringe
  9. Horn Henning PFSG Schwabach 1 231.9 Ringe
10. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 220.5 Ringe
11. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 171.6 Ringe
12. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 158.1 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. PFSG Schwabach 1 Slabsche Tim 269.4 Ringe 767.3 Ringe
Hänsch Hans Georg 266 Ringe
Horn Henning 231.9 Ringe

2. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 266.2 Ringe 746.7 Ringe
Michna Peter 246.5 Ringe
Heckel Peter 234 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 4 Renner Gerhard 256 Ringe 658.1 Ringe
Rascher Lukas 218 Ringe
Lamb Ruth 184.1 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 269.4 Ringe
  2. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 266.2 Ringe
  3. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 266 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 258.7 Ringe
  5. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 4 256 Ringe
  6. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 253.7 Ringe
  7. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 246.5 Ringe
  8. Jendro David SG Eckersmühlen 1 240.2 Ringe
  9. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 236.1 Ringe
10. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 234 Ringe
11. Horn Henning PFSG Schwabach 1 231.9 Ringe
12. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 220.5 Ringe
13. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 4 218 Ringe
14. Bayerlein Patrick SV Rednitzhembach 1 200.7 Ringe
15. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 191.3 Ringe
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